
SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

1111 DPFO ze závislé činnosti a funkčních požitků 5 188 898,46 6 000 000,00 6 500 000,00 6 630 000,00 6 762 000,00 6 897 000,00
1112 DPFO ze samostatně výdělečné činnosti 594 267,98 500 000,00 150 000,00 153 000,00 156 000,00 159 000,00
1113 DPFO z kapitálových výnosů 626 081,50 640 000,00 590 000,00 601 000,00 613 000,00 625 000,00
1121 Daň z příjmů právnických osob 5 812 385,65 5 975 000,00 6 750 000,00 6 885 000,00 7 022 000,00 7 162 000,00
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 503 500,00 696 540,00 500 000,00 510 000,00 520 000,00 530 000,00
1211 Daň z přidané hodnoty 11 552 272,19 12 370 000,00 13 400 000,00 13 668 000,00 13 941 000,00 14 219 000,00
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 100 705,00 75 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 23 778,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů
1 181 328,32 1 200 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

1341 Poplatek ze psů 46 450,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 149 460,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00
1343 Poplatek z užívání veřejného prostranství 11 150,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00
1351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů 98 250,04 125 000,00 400 000,00 408 000,00 416 000,00 424 000,00
1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 17 318,65 30 000,00 50 000,00 51 000,00 52 000,00 53 000,00
1361 Správní poplatky 48 465,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
1511 Daň z nemovitých věcí 1 996 936,44 2 000 000,00 2 000 000,00 2 040 000,00 2 080 000,00 2 121 000,00
2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2451 Splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací 0,00 0,00 2 700 000,00 300 000,00 0,00 0,00 splátka NFV LS a P
4111 Neinvestiční přijeté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace na volby
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 883 400,00 891 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace na výkon státní správy
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 588 924,16 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace na lesy
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 155 766,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 POV
4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 6 411 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace ROP

* 0000 0 29 654 337,39 37 573 520,00 34 597 500,00 32 803 500,00 33 119 500,00 33 747 500,00
1032 2122 Odvody příspěvkových organizací 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

* 1032 0 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 odvod LS a P
3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 466 811,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3113 0 Základní školy 466 811,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 660,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 poplatky knihovna
3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 236,69 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 přeplatek (voda,plyn,elektřina)

* 3314 0 Činnosti knihovnické 12 896,69 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 reklama ve zpravodaji

* 3349 0 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3399 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 2 403,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 prodej knih
3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 dary na kulturní akce obce

* 3399 0 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 403,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
3612 3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 1 010 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3612 0 Bytové hospodářství 1 010 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 256,67 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 přeplatek (elektřina)

* 3631 0 Veřejné osvětlení 3 256,67 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 440,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 nájmy hrobů

* 3632 0 Pohřebnictví 20 440,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
3639 2119 Příjmy z vlastní činosti jinde nespecifikované (dále j.n.) 92 277,02 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6 771,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 přeplatek (voda,plyn,elektřina)
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 840 885,00 5 000 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00
3639 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3639 0 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 939 933,02 5 410 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3722 0 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3723 2119 Příjmy z vlastní činosti jinde nespecifikované (dále j.n.) 34 033,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 kovový odpad

PŘÍJMY

strana 1



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 157 755,46 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 ASEKOL, ELEKTROWIN, EKOKOM

* 3723 0 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních) 191 788,46 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 815,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3725 0 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 3 815,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3769 2211 Sankční platby přijaté od států, obcí a krajů 755,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3769 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 12 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

* 3769 0 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 755,10 12 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 8 000,00 15 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 5 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

* 5311 0 Bezpečnost a veřejný pořádek 8 000,00 20 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 KPPP
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 přeplatek (voda,elektřina)

* 5512 0 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 530,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 660,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
6171 2119 Příjmy z vlastní činosti jinde nespecifikované (dále j.n.) 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 51 926,66 75 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 přeplatek (voda,plyn,elektřina)

* 6171 0 Činnost místní správy 53 116,66 82 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00
6223 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6223 0 Mezinárodní spolupráce (jinde nezažřazená) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 59 543,80 50 000,00 50 000,00 51 000,00 52 000,00 53 000,00

* 6310 0 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 59 543,80 50 000,00 50 000,00 51 000,00 52 000,00 53 000,00
6320 2322 Přiajté pojistné náhrady 20 954,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
6320 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 14 224,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

* 6320 0 Pojištění funkčně nespecifikované 35 178,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
6330 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 55 774,00 65 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Sociální fond (VHČ), dotace pokladny OU

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 22 096 695,00 95 500,00 102 200,00 102 300,00 104 600,00 107 000,00 Sociální fond (obec)
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 odvody z pokladny
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6330 0 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 22 152 469,00 160 500,00 122 200,00 122 300,00 124 600,00 127 000,00
6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6409 2329 Ostatní nedanové příjmy jinde nezařazené 18 776,90 853 011,00 1 546 300,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 REZERVA, exekuce

* 6409 0 Ostatní činnosti jinde nezařazené 18 776,90 853 011,00 1 546 300,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
54 647 070,89 44 471 531,00 37 000 000,00 33 885 800,00 34 205 100,00 34 836 500,00

§
Položk

a
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Návrh rozpočtu 
na rok 2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

1014 5169 Nákup ostatních služeb 40 368,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Kössl – útulek
* 1014 0 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární 40 368,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1019 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace ZO ČSV
* 1019 0 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1032 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace na lesy
1032 6451 Investiční půjčené prostředky 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NFV LS a P

* 1032 0 Podpora ostatních produkčních činností 0,00 3 015 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 LS a P
2212 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 274 168,00 274 900,00 282 800,00 288 000,00 293 000,00 298 000,00
2212 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP
2212 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 67 651,75 71 000,00 73 000,00 74 000,00 76 000,00 77 000,00
2212 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 24 355,00 24 000,00 25 000,00 25 000,00 26 000,00 26 000,00
2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6 279,90 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 104 959,57 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 posyp
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 83 751,50 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00

PŘÍJMY CELKEM

VÝDAJE

strana 2



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

2212 5169 Nákup ostatních služeb 23 430,44 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 projekty na opravy
2212 5171 Opravy a udržování 550 856,07 1 600 000,00 3 250 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 opravy MK
2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 3 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
2212 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
2212 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 6 900,00 7 100,00 7 200,00 7 400,00 7 500,00
2212 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 615,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Sociální fond
2212 6121 Budovy, haly a stavby 6 854 767,41 1 750 000,00 200 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 nové MK

* 2212 0 Silnice 8 008 834,64 4 329 800,00 4 435 400,00 2 241 700,00 2 249 900,00 2 256 000,00 místní komunikace
2219 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 16 316,64 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 projekty na opravy
2219 5171 Opravy a udržování 21 780,00 2 900 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 opravy chodníků
2219 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2219 6121 Budovy, haly a stavby 4 245 059,19 200 000,00 1 500 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 nové chodníky,cyklostezky,úprava návsi

* 2219 0 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 283 155,83 3 227 000,00 2 130 000,00 880 000,00 880 000,00 880 000,00 chodníky
2221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 798,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
2221 5171 Opravy a udržování 243,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
2221 6121 Budovy, haly a stavby 98 967,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 2221 0 Provoz veřejné silniční dopravy 109 008,77 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 autobusové zastávky
2341 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2341 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 2 100 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

* 2341 0 Vodní díla v zemědělské krajině 0,00 2 101 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 rybníky (náměstí, Lazna)
3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 157 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 hřiště u MŠ

* 3111 0 Mateřské školy 157 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3113 5171 Opravy a udržování 25 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 500 000,00 2 900 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00
3113 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3113 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým a podobným organizacím 3 050 000,00 400 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

* 3113 0 Základní školy 5 575 672,00 3 352 500,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 ZŠ a MŠ Kamenný Újezd
3314 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 151 407,00 175 000,00 180 800,00 184 000,00 187 000,00 190 000,00
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 20 775,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 DPP-knihovna  Krasejovka
3314 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 37 586,00 45 500,00 47 000,00 47 800,00 48 600,00 49 400,00
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 527,00 15 700,00 16 200,00 16 500,00 16 800,00 17 100,00
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 73 932,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 503,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
3314 5151 Studená voda 20 520,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
3314 5153 Plyn 29 734,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
3314 5154 Elektrická energie 16 080,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3314 5161 Poštovní služby 606,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00
3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 11 834,17 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 internet (Krasejovka, K.Újezd)
3314 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 2 592,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3314 5169 Nákup ostatních služeb 800,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3314 5171 Opravy a udržování 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
3314 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 4 400,00 4 600,00 4 600,00 4 700,00 4 800,00
3314 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 486,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Sociální fond

* 3314 0 Činnosti knihovnické 390 382,17 462 350,00 470 350,00 474 650,00 478 850,00 483 050,00
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 16 500,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3319 5169 Nákup ostatních služeb 7 100,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

* 3319 0 Ostatní záležitosti kultury 23 600,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 kronika obce
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 357,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

strana 3



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

3326 5169 Nákup ostatních služeb 7 080,92 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3326 5171 Opravy a udržování 0,00 50 000,00 80 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPVD Hamr, z.s.
3326 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 hrob neznámého vězně

* 3326 0 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 
povědomí

13 437,92 135 000,00 95 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 kapličky, pomníky, apod.

3341 5169 Nákup ostatních služeb 2 574,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 rozhlasový poplatek
* 3341 0 Rozhlas a televize 2 574,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

3349 5161 Poštovní služby 7 495,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 500,00 8 500,00
3349 5169 Nákup ostatních služeb 55 289,80 60 000,00 60 000,00 60 000,00 61 000,00 61 000,00

* 3349 0 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 62 784,80 68 000,00 68 000,00 68 000,00 69 500,00 69 500,00 zpravodaj
3399 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 705,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12 151,01 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 49 879,60 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
3399 5175 Pohoštění 7 346,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3399 5194 Věcné dary 30 654,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Baráčníci
3399 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3399 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kryté podium

* 3399 0 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků 167 735,61 175 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 gratulace, důchodci, děti
3419 5175 Pohoštění 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Kosov
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 410 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  TJ Sokol,ČOS Sokol,Taekwon-do
3419 6322 Investiční transfery spolkům 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TJ Sokol, ČOS Sokol

* 3419 0 Ostatní tělovýchovná činnost 610 000,00 525 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3421 5169 Nákup ostatních služeb 7 025,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 revize dětských hřišť
3421 5171 Opravy a udržování 5 300,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 servis dětských hřišť
3421 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 dětský den

* 3421 0 Využití volného času dětí a mládeže 12 325,00 50 000,00 85 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 dětská hřiště
3512 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům –právnická osoba 18 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MS Dental s.r.o.

* 3512 0 Stomatologická péče 18 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3534 5212 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzická osoba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3534 0 Doprava ve zdravotnictví 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3541 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prevent 99, z.ú.

* 3541 0 Prevence před drogami, alkoholem,nikotinem a jinými závislostmi 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3543 5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 JC pro ZP a seniory o.p.s., Č.B.

* 3543 0 Pomoc zdravotně postiženým 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3631 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 26 400,00 26 400,00 26 900,00 27 400,00 27 900,00
3631 5021 Ostatní osobní výdaje 34 815,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 DPP
3631 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 0,00 6 800,00 6 800,00 6 900,00 7 100,00 7 200,00
3631 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 2 300,00 2 300,00 2 400,00 2 400,00 2 500,00
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 76 243,75 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
3631 5154 Elektrická energie 414 296,45 450 000,00 450 000,00 470 000,00 490 000,00 510 000,00
3631 5169 Nákup ostatních služeb 32 180,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 110 000,00 120 000,00
3631 5171 Opravy a udržování 44 109,60 250 000,00 250 000,00 250 000,00 270 000,00 290 000,00 opravy VO
3631 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 700,00 700,00 800,00 800,00 800,00
3631 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Sociální fond
3631 6121 Budovy, haly a stavby 308 122,38 250 000,00 300 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 rozšíření VO

* 3631 0 Veřejné osvětlení 909 767,18 1 177 200,00 1 227 200,00 1 198 000,00 1 248 700,00 1 299 400,00

strana 4



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

3632 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 37 393,00 40 400,00 41 700,00 42 500,00 43 300,00 44 100,00
3632 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP
3632 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 9 342,00 10 500,00 10 800,00 11 000,00 11 200,00 11 400,00
3632 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 363,00 3 600,00 3 700,00 3 800,00 3 800,00 3 900,00
3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 851,48 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 042,70 25 000,00 25 000,00 25 000,00 30 000,00 35 000,00
3632 5169 Nákup ostatních služeb 57 607,84 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
3632 5171 Opravy a udržování 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 45 000,00 65 000,00
3632 5192 Poskytnuté náhrady 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 škody na hrobech
3632 5194 Věcné dary 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 pohřební kytice
3632 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 700,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 200,00
3632 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 324,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 Sociální fond

* 3632 0 Pohřebnictví 127 424,02 159 700,00 156 800,00 157 900,00 183 900,00 210 100,00
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 325 000,00 325 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 dokončení ÚPO

* 3635 0 Územní plánování 0,00 325 000,00 325 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
3636 5175 Pohoštění 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3636 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 3636 0 Územní rozvoj 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 strategický plán obce
3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 257 878,00 290 300,00 299 900,00 305 000,00 311 000,00 317 000,00
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 600,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 DPP
3639 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 63 049,00 75 000,00 77 000,00 79 000,00 80 000,00 82 000,00
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 22 696,00 26 000,00 26 000,00 27 000,00 27 000,00 28 000,00
3639 5131 Potraviny 331,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 ochranné nápoje
3639 5132 Ochranné pomůcky 16 384,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 85 005,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 142 399,65 150 000,00 150 000,00 170 000,00 190 000,00 210 000,00
3639 5151 Studená voda 18 700,00 25 000,00 25 000,00 27 500,00 30 000,00 32 500,00
3639 5154 Elektrická energie 19 153,83 25 000,00 25 000,00 27 500,00 30 000,00 32 500,00
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 762,40 50 000,00 50 000,00 55 000,00 60 000,00 65 000,00
3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 956,45 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00
3639 5164 Nájemné 5 392,64 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 půjčovné strojů
3639 5165 Nájemné za půdu 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 750,00 nájemné za pozemek od SPÚ ČR
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 091,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 požární ochrana
3639 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 školení BOZP, apod.
3639 5169 Nákup ostatních služeb 91 993,40 100 000,00 100 000,00 105 000,00 110 000,00 115 000,00
3639 5171 Opravy a udržování 876 357,00 500 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
3639 5191 Zaplacené sankce 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3639 5192 Poskytnuté náhrady 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3639 5361 Nákup kolků 2 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3639 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 6 890,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 3 230,00 10 000,00 7 500,00 7 700,00 7 800,00 8 000,00
3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 8 758,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Sociální fond
3639 6121 Budovy, haly a stavby 56 486,00 50 000,00 2 000 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 hala pro komunální služby
3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
3639 6123 Dopravní prostředky 1 509 346,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 traktorový kontejner
3639 6130 Pozemky 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 NÁKUP pozemků

* 3639 0 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 248 319,37 1 779 500,00 3 894 150,00 1 487 450,00 1 529 550,00 1 573 750,00
3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 755 774,00 1 775 000,00 1 775 000,00 1 800 000,00 1 825 000,00 1 850 000,00 odvoz popelnic

strana 5



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

* 3722 0 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 755 774,00 1 775 000,00 1 775 000,00 1 800 000,00 1 825 000,00 1 850 000,00
3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 487,86 50 000,00 50 000,00 55 000,00 60 000,00 65 000,00 pytle na odpad
3723 5169 Nákup ostatních služeb 585 735,00 625 000,00 625 000,00 650 000,00 675 000,00 700 000,00 sběrný dvůr

* 3723 0 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než komunálních a nebezpečných) 626 222,86 675 000,00 675 000,00 705 000,00 735 000,00 765 000,00
3729 5169 Nákup ostatních služeb 26 618,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 skládka Bartochov (sondy)

* 3729 0 Ostatní nakládání s odpady 26 618,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 335 870,00 457 700,00 480 000,00 489 000,00 498 000,00 507 000,00
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 35 080,00 55 000,00 50 000,00 51 000,00 52 000,00 53 000,00 DPP (letní brigády)
3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 84 181,25 119 000,00 124 800,00 127 100,00 129 400,00 131 800,00
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 30 306,00 41 100,00 43 200,00 44 000,00 44 800,00 45 600,00
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 152 424,00 50 000,00 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 odpočinkové lavičky,stroje na údržbu VZ

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 389,14 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 odpadkové koše na psí ex.
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 911,90 200 000,00 150 000,00 155 000,00 160 000,00 165 000,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 56 907,75 500 000,00 200 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 zprůchodnění trasy Bukovec-Štilec-K.Újezd

3745 5171 Opravy a udržování 5 546,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 6 265,00 11 500,00 12 000,00 12 300,00 12 500,00 12 700,00
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 12 411,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Sociální fond
3745 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 úprava návsi
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

* 3745 0 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 813 292,04 1 674 300,00 1 650 000,00 1 468 400,00 1 486 700,00 1 505 100,00
4351 5169 Nákup ostatních služeb 131 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 185 000,00 195 000,00

* 4351 0 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 131 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 185 000,00 195 000,00 LEDAX
4371 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Společnost pro rannou péči z.s.

* 4371 0 Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4375 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Charita Kaplice

* 4375 0 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5299 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

* 5299 0 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 REZERVA NA KRIZOVÉ STAVY

5311 5021 Ostatní osobní výdaje 23 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 DPP
5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

* 5311 0 Bezpečnost a veřejný pořádek 23 300,00 53 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 přestupková komise
5512 5132 Ochranné pomůcky 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 285,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 hadice(>3000),čerpadla,apod.
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 69 906,10 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 hadice(˂3000),sorbenty,apod.
5512 5151 Studená voda 370,00 5 000,00 5 000,00 5 500,00 6 000,00 6 500,00
5512 5154 Elektrická energie 31 282,82 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 850,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
5512 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 3 250,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 technické prohlídky
5512 5171 Opravy a udržování 2 004,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 hasičárna, technika
5512 5194 Věcné dary 3 156,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

* 5512 0 Požární ochrana - dobrovolná část 126 103,92 290 000,00 290 000,00 243 500,00 241 000,00 241 500,00
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 32 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 komise,výbory (nezastupitelé)
6112 5023 Odměny členům zastupitelstev obcí a krajů 887 969,00 925 000,00 950 000,00 988 000,00 1 027 000,00 1 068 000,00
6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 138 568,00 150 000,00 150 000,00 156 000,00 162 000,00 168 000,00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 81 200,00 83 200,00 86 000,00 89 000,00 92 000,00 95 000,00
6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 111,74 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 telefon starostka
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 2 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6112 5169 Nákup ostatních služeb 695,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
6112 5175 Pohoštění 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

strana 6



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

6112 5194 Věcné dary 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 REPREFOND starosta
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 21 150,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 Sociální fond

* 6112 0 Zastupitelstva obcí 1 169 193,74 1 253 200,00 1 281 000,00 1 328 000,00 1 376 000,00 1 426 000,00
* 6115 0 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 141 657,00 1 327 700,00 1 417 700,00 1 446 000,00 1 474 000,00 1 503 000,00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 18 980,00 50 000,00 50 000,00 51 000,00 52 000,00 53 000,00
6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 287 151,00 345 000,00 368 000,00 375 000,00 383 000,00 390 000,00
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 103 371,00 119 000,00 127 000,00 130 000,00 132 000,00 135 000,00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 9 571,00 12 500,00 12 500,00 13 700,00 15 000,00 16 500,00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 23 929,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 22 000,29 35 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 92 843,32 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 kancelářské potřeby
6171 5151 Studená voda 11 336,00 15 500,00 15 500,00 16 200,00 17 000,00 17 800,00
6171 5153 Plyn 71 058,57 125 000,00 125 000,00 128 100,00 131 300,00 134 500,00
6171 5154 Elektrická energie 41 613,00 100 000,00 100 000,00 105 000,00 110 200,00 115 700,00
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 16 160,87 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 vozidlo obce
6171 5161 Služby pošt 18 644,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50 670,31 60 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 telefony, mobily, internet
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 161 981,00 180 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 AK Bednářová
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 7 820,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 101 969,78 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 RUP KEO, internet.stránky
6171 5169 Nákup ostatních služeb 31 622,04 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
6171 5171 Opravy a udržování 22 446,44 25 000,00 250 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
6171 5172 Programové vybavení 20 110,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 192,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
6171 5175 Pohoštění 621,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 audit JčK
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 87 380,00 125 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 stravenky
6171 5194 Věcné dary 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 300,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 5 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 33 200,00 35 500,00 36 100,00 36 800,00 37 500,00
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 45 926,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 Sociální fond
6171 6121 Budovy, haly a stavby 179 500,00 2 500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 výtah a rekonstrukce 1.NP
6171 6123 Dopravní prostředky 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osobní automobil
6171 6127 Umělecká díla a předměty 26 142,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

* 6171 0 Činnost místní správy 2 600 995,62 5 855 900,00 3 399 200,00 3 499 100,00 3 549 300,00 3 601 000,00
6223 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 1 000,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00
6223 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
6223 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,00 75 000,00 0,00 10 000,00
6223 5175 Pohoštění 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
6223 5194 Věcné dary 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

* 6223 0 Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 0,00 41 750,00 0,00 82 500,00 0,00 38 500,00 splupráce s Krauchthalem
6310 5163 Služby peněžních ústavů 23 649,40 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

* 6310 0 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 649,40 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 poplatky bankám
6320 5163 Služby peněžních ústavů 157 738,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 pojištění majetku
6320 5421 Náhrady z úrazového pojištění 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 pracovní úrazy zaměstnanců

* 6320 0 Pojištění funkčně nespecifikované 158 738,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00
6330 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatelské) činnosti 2 075 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 dotace účtu VHČ
6330 5342 Převody fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu fondu obcí a krajů 85 895,00 95 500,00 102 200,00 102 300,00 104 600,00 107 000,00 Sociální fond
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 22 010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 převody mezi účty
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dotace pokladny

* 6330 0 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 24 171 695,00 3 595 500,00 3 602 200,00 102 300,00 104 600,00 107 000,00

strana 7



SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE KAMENNÝ ÚJEZD NA ROK 2017 A ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2018 AŽ 2020

§ Položka
Skutečnost
(rok 2015)

Rozpočet po 
změnách

(k 31.10.2016)

Rozpočtu na rok 
2017

Rozpočtový 
výhled na rok 

2018

Rozpočtový 
výhled na rok 

2019

Rozpočtový 
výhled na rok 

2020
POZNÁMKA

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 593 874,49 825 000,00 550 000,00 560 000,00 570 000,00 580 000,00 DPPO za obec, DPH
* 6399 0 Ostatní finanční operace 593 874,49 825 000,00 550 000,00 560 000,00 570 000,00 580 000,00

6402 5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 5 950,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 vratky dotací (volby)
* 6402 0 Finanční vypořádání minulých let 5 950,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6409 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 13 868,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 zálohy zaměstnancům
6409 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 7 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 SMO ČR
6409 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 50 368,00 112 861,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 DSO Blanský les podhůří
6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 10 270,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6409 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6409 5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6409 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 973 610,00 1 653 500,00 0,00 0,00 0,00 REZERVA
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 160,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6409 6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* 6409 0 Ostatní činnosti jinde nezařazené 101 995,20 1 174 471,00 1 751 000,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00
56 115 235,91 38 821 531,00 37 000 000,00 21 728 700,00 21 970 200,00 22 338 100,00

SALDO ROZPOČTU (přebytek + / schodek -) -1 468 165,02 5 650 000,00 0,00 12 157 100,00 12 234 900,00 12 498 400,00
8115 Změna krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,00 -12 157 100,00 -12 234 900,00 -12 498 400,00

0,00 -12 157 100,00 -12 234 900,00 -12 498 400,00

45 000 000,00 45 000 000,00 57 157 100,00 69 392 000,00
45 000 000,00 57 157 100,00 69 392 000,00 81 890 400,00

Schválen zastupitelstvem obce dne 7.12.2016 usnesením č.j.: ZO-6/X/2016

Předpokládaný stav na bankovních účtech obce na konci roku

VÝDAJE CELKEM

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Předpokládaný stav na bankovních účtech obce na počátku roku

strana 8


